[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

 				MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao “IMC – Instituto de Moléstias Cardiovasculares” na pessoa do Dr. Wladmir Faustino Saporito em razão do excelente e notável trabalho de destaque realizado em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA
[bookmark: _GoBack]Justifica-se esta homenagem em razão do excelente e notável trabalho de destaque realizado em nossa cidade.
Este respeitável Instituto, fundado no ano de 2006, muito bem equipado, com ótimos profissionais, presta seus serviços de excelência com profissionalismo e seriedade aos nossos Tatuianos, sendo estes muito bem atendidos.
Aproveitamos a oportunidade para também congratular todos os colaboradores deste empreendimento, que contribuem de forma essencial para o sucesso deste negócio.
Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de fevereiro de 2020.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e24ce951-1a19-4cee-a0a0-4f0a2f861db6.png
Hogdo N° 29/2020 - PROTOCOLO 182/2020 - 31/01/2020 12:07

image1.jpeg